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ABD Kongresi Etik Ofisi tarafından hazırlanan ve Temsilciler Meclisi'nin Etik Komitesi'ne
sunulan rapor, Kongre üyelerinin Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından nasıl kuşatıldığını
ortaya koydu. Rapor, ABD'li 10 milletvekili ile Temsilciler Meclisi'nde çalışan 32 kişinin paralel
yapının organizasyonuyla gittiği gezilerdeki usulsüzlükleri, verilen binlerce dolarlık hediyeleri
ve yüzbinlerce dolarlık yol masraflarını ortaya koydu. Kongre üyeleri ve çalışanlarını da
düzenlediği 200'ü aşkın seyahatle Türkiye ya da Azerbaycan'a götüren paralel yapı,
misafirlerine yüzbinlerce dolar harcadı. Paralele bağlı Türki Amerikan İttifakı'nın (TAA) çatısı
altında bulunan kuruluşlarca düzenlenen organizasyonlarda Kongre üyesi 'önemli' misafirler
için hiçbir masraftan kaçınılmadı. Türkiye içindeki gezilerde yapılan harcamalarla genellikle
Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BAKIAD) ilgilendi. Bu gezilerde Kongre
üyeleri, yasal hediye sınırı olan 50 dolar rakamını çok aştı. Paralel yapı, misafirlerine normalde
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verilmesi yasak olan birçok değerli hediye verdi. Bunlar arasında herbiri 10 bin dolar olan
halılar, kristal çay setleri, ipek şallar, çantalar, turkuaz küpeler, altın kaplamalı tabaklar da
vardı. Misafirlerinin her masrafını üstlenen, uçak biletlerini tedarik eden paralel örgütün
ayrıca, ABD'lileri götürdüğü her restoran ya da otelden komisyon aldığı da raporda yeraldı.
Sadece Bakü gezisi için bir seyahat acentesine paralel örgüt 1,1 milyon dolar ödedi. Örgüte bağlı
ABD merkezli kuruluşlar, yapılan harcama ve hediyelere ilişkin de Kongre Etik Komitesi'ne
sahte evraklarla eksik bilgiler sundu. ABD'de iyice köşeye sıkışan FETÖ'nün ABD yasalarını ihlal
ederek suç işlediği söyleniyor. Ülkenin çok satan gazetelerinden USA Today, gezilerin genellikle
aynı yerlere düzenlendiğini, aynı tarihi yapıların ziyaret edildiğini, paralel yapı ile bağlantılı
medya kuruluşları ya da iş örgütlerinin aynı temsilcileriyle görüşüldüğünü belirterek,
“Hareketin, Kongre'de oluşturduğu dostuklardan çıkar sağladığı aşikar” ifadesini kullandı.
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Türkiye'nin hayalet
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